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Další souboj s 
týmem z popředí 
tabulky! Plzeň 
hostí Litvínov.
Po duelu na ledě pátých Tygrů a třetího Třince se nyní indiáni představí před svými 
fanoušky, soupeřem bude čtvrtý Litvínov. Škodě se na Vervu doma daří. Od roku 2010 
přivítala Litvínov ve svých prériích v sedmatřiceti případech a nebodovala pouze třikrát! 
Vítězství pak slavila osmadvacetkrát. Jak si oba celky povedou nyní?

Z tábora soupeře

Verva vloni skončila po základní části 
jedenáctá, letos zatím po skvělém startu 
nadále drží první čtyřku.

  V průběhu sezóny si do Slavie vyřídili 
střídavé starty Šimon Zajíček s Filipem 
Heltem, do Jihlavy zase Jan Strejček 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

HC Oceláři Třinec – HC Škoda Plzeň 4:1
Branky a nahrávky: 25. Voženílek (J. Jeřábek, M. Růžička), 29. M. Růžička (J. Jeřábek, 
Nestrašil), 36. Pánik (Adámek, M. Roman), 57. Hrehorčák (M. Roman) – 42. Lev (Piskáček, 
Schleiss)

HC Verva Litvínov – HC Dynamo Pardubice 4:1
Branky a nahrávky: 4. Koblasa (Jaks), 12. Kirk (Maštalířský, Abdul), 20. Gut (Koblasa, 
Baránek), 58. Kirk (Koblasa) – 42. Radil (Vála).

a  naposledy do Bratislavy odešel Denis 
Godla. Naopak na pomoc přišel na 
hostování do konce ledna Tomáš Urban.
  Bodově se v týmu nejvíce daří Ondřeji 
Kašemu, jenž nasázel sedmnáct branek 
a přidal dvaadvacet asistencí. S bilancí 
(11+22) má v zádech bratra Davida, třetím 
je do party Jindřich Abdul (12+20). Mezi 
třemi tyčemi odchytal více minut Matej 
Tomek s úspěšností zákroků lehce přes 

jednadevadesát procent, nad hranicí 92 je 
pak parťák Šimon Zajíček.
  Početní výhody Vervy jsou v celé 
soutěži šesté nejproduktivnější, hra 
v  oslabení je sedmá. Suma posbíraných 
trestných minut je devátá nejvyšší, ta 
rozdaných hitů zcela nejvyšší a zbloko- 
vaných střel pátá. Průměrná domácí 
návštěva 4661 fanoušků je pak v celé 
soutěži devátá



Velká střelecká 
převaha nestačila, 
vyrovnaný duel Tygři 
rozhodli v závěru.

lib–plz 2:1

Duel odstartoval tvrdou bombou od modré 
McCoshen, leč to na Pavláta neplatilo. 
Poté Tygři ustáli oslabení, aby v plných 
stavech zahrozil domácí nejproduktivnější 
hráč. Filippi se prokličkoval až před hostu-
jící svatyni, leč její strážce odolal. Tomu po 
chvilce pomohla i branková konstrukce, 
když si mezi kruhy najel Pérez. Když pak 

Flynn zakončil přečíslení pouze do lapačky, 
odcházelo se poprvé do kabin za neměnné- 
ho stavu.
  V úvodu prostřední části si oba celky 
vyměnily po přesilové hře, avšak obra-
ny hrály prim. Dalekonosnými pokusy 
to pak v plných stavech zkoušeli Skok 
a McCoshen, avšak Král s Pavlátem byli na 

Indiáni dnes uzavřeli třetí čtvrtinu základní části na ledě Tygrů, se kterými si dosud ve dvou 
vzájemných střetnutích navzájem vyloupili arény.



místě. Z podobné pozice později neuspěl 
ani Malák a když dorážkami na brankovišti 
neprocpal puk za brankovou čáru ani Lev, 
měli si diváci počkat na úvodní gól zápasu 
do závěrečné dvacetiminutovky.
  A nakonec nečekali dlouho. Nejprve 
ještě Birner neprotečoval pobídku 
McCoshena mezi tři tyče, pak ale Tomáš 
Filippi vypálil z mezikruží, po sérii šťastných 
odrazů se mu touš vrátil a druhé zakončení 
bekhendem pod víko již bylo gólové. 
Avšak Škoda přispěchala s poměrně 
rychlou odpovědí. Král sice v oslabení 
bravurně lapačkou zmařil zajímavou 
příležitost Söderlunda, nedosáhl ale za 

Jiří Kudrna (Bílí Tygři Liberec):
„Bylo to těžké utkání. Nevyvíjelo se 
to vůbec jednoduše, soupeř odehrál 
poctivý a bruslivý zápas. Také byl hodně 
aktivní v koncovce. Celou dobu jsme byli 
trochu těžkopádní, přesto bylo skóre 
stále vyrovnané. Tvrdě jsme pracovali 
a  v  koncovce se štěstí přiklonilo na naší 
stranu. Plzeň podala výborný výkon 

ohlasy trenérů

nedlouho poté na dorážku Filipa Jansy 
pokusu Zámorského od modré. Vrátit 
vedení svým barvám mohl vzápětí Bulíř, 
jenž využil zmatků obránců Plzně, jenže 
kličkou do bekhendu si na Pavláta nepřišel. 
Když už se zdálo, že půjde duel do prod-
loužení, přišlo přečíslení dvou na jedno-
ho, ve kterém Hawryluk předal Oscaru 
Flynnovi, jenž z první rozhodl dnešní střet-
nutí. Západočeši tak nakonec odcházejí 
z  duelu s prázdnou, nepomohla jim ani 
velká střelecká převaha.
  I v dalším kole se indiáni představí 
mimo své prérie, poslední čtvrtinu základní 
části Tipsport extraligy odstartují v Třinci.

a vítězství si velmi ceníme. Kluci bojovali 
až do konce. Chtěl bych vyzdvihnout výkon 
brankáře, který opět chytal výborně. Také 
jsme měli výborně ubráněná oslabení. 
Jsme rádi za tři body.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Podali jsme asi nejlepší výkon na ledech 
soupeřů. Nepomohli jsme si ale přesilovými 
hrami a nevyužili ani velké šance při hře pět 
na pět. Bohužel ale nemáme ani bod.“



Odehráli jsme slušný 
zápas, měli jsme bodovat, 
hodnotí Jakub Lev.
Plzeň odehrála na severu Čech dobré utkání, soupeře často přehrávala, výrazně přestřílela, 
avšak kvůli brance v závěru se nakonec domů vrací s prázdnou.

Kubo, dnes byly body blízko, že?
Myslím si, že jsme odehráli slušný zápas 
a měli jsme určitě bodovat. Kolik bychom 
si jich odvezli, to už bylo jedno, chtěli jsme 
tady ale za každou cenu vyhrát. Bohužel 
jsme udělali minutu před koncem takovou-
to chybu, to je nepochopitelné.

Co se podle vás stalo?
Minutu před koncem základní hrací doby 
prostě nemůžeme hazardovat s pukem 
v  nebezpečných prostorech, když víme, 
že Liberec má nebezpečné protiútoky. 
Víme, že má šikovné hráče, obzvlášť, když 
se dostanou do přečíslení. Prostě jsme 
udělali chybu, oni ji využili, ale tohle se 
nesmí stávat.

Dnes slavil velký milník Lukáš Derner, 
pamatujete si ho z Plzně?
Pamatuji, že byl u nás, ale už bych lhal, že si 
pamatuji přesně sezónu. Samozřejmě mu 
chci pogratulovat, tisíc zápasů je nádherné 
číslo. Je to obrovská meta, prostě dvacet 
let profesionálního hokeje. To se povede 
pouze hrstce hráčů a klobouk dolů před 
ním.

Často jste na sebe naráželi, jaký je to 
hráč?
Tvrdý, obětavý, co skočí kamkoliv po hlavě, 
klidně do prázdné brány. Obětavý pro tým, 
důležitý na oslabení. Každý chce mít v týmu 
takového hráče.
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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dnešní 
zápas 
doprovází 
decibely!
Unikátní projekt Decibely extraligy dorazí během sezony na každý stadion zjistit, kdo 
má doma tu nejbouřlivější atmosféru v Tipsport extralize. Hlavní roli bude hrát hlasi-
tost fandění, do bodování ale promluví i další fanouškovské aktivity. Mezi vítězné 
kluby Tipsport rozdělí celkem 1 milion korun! Výhra poputuje přímo k fanouškům 
v podobě investic do jejich aktivit. Projektem Decibely extraligy chce Tipsport zase 
o něco vylepšit hokejovou atmosféru na českých stadionech.



Vítězové Decibelů extraligy budou vyhlášeni na slavnostním galavečeru TELH v závěru 
hokejové sezony. Mezi trojici nejlepších klubů Tipsport rozdělí odměnu ve výši 1 milionu 
korun.

Výhru kluby investují zpět do fanoušků. Úprava stadionu, příspěvek na choreo nebo třeba 
podpora výjezdů? Ať už si klub vybere jako svůj projekt cokoliv, peníze vždy přispějí ke 
zlepšení fanouškovského zážitku ze zápasů Tipsport extraligy.

Decibely ve vybraném momentu

Jak velký rachot dokážou fanoušci vytvořit 
po výzvě moderátora? Měření proběhne 
v libovolné komerční pauze během 
2. třetiny. 

Decibely v průběhu zápasu

Jaká byla průměrná výška decibelů? 
Spočítá se na základě měření v několika 
předem určených pasážích zápasu. 

Celkový dojem

Jaká byla celková atmosféra na stadionu? 
Porota Tipsportu zhodnotí styl fandění, 
chorea i všechny další fanouškovské 
aktivity.  

Finální bodové skóre určí vážený průměr 
hodnot ze všech 3 kategorií. Aby bylo 
bodování co nejpřesnější, navštíví poro-
ta Tipsportu v průběhu sezony každý klub 
hned dvakrát. Do závěrečné tabulky se 
vždy započítá ten nejlepší výsledek.

Decibely extraligy běží od října až do konce základní části letošního ročníku Tipsport extra-
ligy. Porota Tipsportu navštíví během sezony každý klub a zjistí, jak bouřlivou atmosféru 
zvládnou jeho fanoušci vytvořit. Hodnotí se celkem 3 kategorie:









Čekaní gamerů na první 
body v EHL pokračuje.
Šťastná sedmička? Plzeňští gameři nadále čekají na své první body v sezóně, vše se snažili 
prolomit v sedmém kole, kdy vyzvali Litvínov.

Komentář

“Lipi” vs “Pinci” 0:5 (0:1, 0:1, 0:3)

Dnešní sérii rozehrál za plzeňský tým “Lipi”, 
který nadále čeká v letošní sezóně na první 
vítězství. Ovšem ani dnes se nedočkal. 
Litvínovský hráč se jako první dostal do 
vedení, které ještě v průběhu druhé třetiny 
dokázal navýšit. Přestože byl “Pinci” lepším 
hráčem, tak po čtyřiceti minutách stále 
vedl jen o dvě branky.
  Zkraje třetí dvacetiminutovky měl 
plzeňský player šanci dát kontaktní 
branku, avšak nadějný brejk dvou na 

jednoho nepřetavil v gól. Škoda si nepo-
mohla ani přesilovou hrou, obrana 
Severočechů pracovala velmi dobře. A 
co víc, krátce po návratu litvínovského 
hráče zpět na ledovou plochu, hosté 
udeřili potřetí. Martin Nečas si najel mezi 
kruhy, odkud rychlým švihem přiblížil 
Vervu k vítězství. Uběhly pouhé dvě minu-
ty, Wayne Gretzky si najel na pravý kruh, 
z kterého se trefil přesně ke vzdálenější tyči. 
A to stále nebylo vše, patnáct vteřin před 
koncem dal definitivu výsledku Brendan 
Shanahan, který se dostal za záda obránců 
a povedeným bekhendovým blafákem 
upravil na konečných 5:0 pro “Pinciho”.



“SwipeCZ” vs “ZEJDR” 5:1 (3:0, 1:0, 1:1)

Jako druhý šel do akce Petr Stašek 
“SwipeCZ”, na kterého se mohou plzeňští 
fanoušci letos spolehnout. Zatím to je 
pouze on, kdo dokázal za modrobílé 
dovést do vítězného konce. Úvod zápasu 
patřil hostujícímu hráči, který se tlačil 
do zakončení, jenomže Škoda se mohla 
spolehnout na svého brankáře. A jak často 
platí, tak i dnes zafungovalo pravidlo nedáš 

- dostaneš. V osmé minutě si najel Mario 
Lemieux na levý kruh, z kterého vykouzlil 
skvělou ránu z pravé tyči. Verva posléze 
pykala za svou nedisciplinovanost, čehož 
Plzeň využila. Přesilovou hru pět na tři 
zužitkoval Wayne Gretzky, který byl aktivní 
na hraně brankoviště. Nedlouho poté se 
dokázal prosadil od modré čáry i Cale 
Makar, indiáni tak po dvaceti minutách 
vedli o tři branky.
  Zkraje druhé třetiny se hrál vyrovnaný 
hokej, šance byly na obou stranách, činili 
se však gólmani. Verva se mohla vrátit do 
zápasu z početní výhody, Jacob Markström 
nicméně předvedl skvělý zákrok. Naopak 
Plzeň při rovnovážném stavu mířila do 
černého. Krátce za polovinou zápasu si 
najel do pásma Cale Makar a z osy hřiště 
se prezentoval krásnou ranou k tyči. Po 
čtyřiceti minutách tak vedl plzeňský hráč 
již rozdílem čtyř branek.
  “SwipeCZ” ve své aktivní hře pokračo- 
val i na startu třetí dvacetiminutovky. 
Výsledkem toho byl pro hosty nepopulární 

“bůr”. Conor McDavid v rychlém přečíslení 
přihrál na pravou stranu Waynu Gretzkymu, 
který se v podobných situacích nemýlí. 
Utkání se za rozhodnutého stavu dohráva-
lo spíše z povinnosti, plzeňský gamer si 
poctivě hlídal svůj vypracovaný náskok, 
přesto poslední slovu v duelu měl nakonec 

“ZEJDR”, který se v poslední minutě 

dočkal čestného úspěchu. 25 vteřin před 
závěrečnou sirénou měl před sebou polo-
prázdnou bránu Lemieux, který tak dal 
výsledku definitivní podobu. “SwipeCZ” 
vyhrál 5:1 a vyrovnal stav série na 1:1.

“Lipi”, “SwipeCZ” vs “Pinci”, “ZEJDR” 
2:8 (2:5, 0:1,

První větší šanci měli Severočeši, to když se 
Gretzky dostal za záda obránců, plzeňský 
brankář ho ale po vzoru Haška vychytal. To 
Škodovka si vedla o mnoho lépe. Gordie 
Howe dostal ideální pas od zadního 
mantinelu a přesnou ranou otevřel skóre. 
Vedení Plzně bylo ovšem jen velmi krátké. 
Verva se bleskově dostala do pásma, Jack 
Eichel, dostal pas před branku, odkud pro- 
střelil gólmana indiánů. Krátce na to 
Marner našel znovu před brankou Eichela, 
který opět ukázal svou střelu v plné 
parádě. A se Západočechů bylo ještě hůře. 
Z ostrého  úhlu zkusil své štěstí Sidney 
Crosby a k překvapení všech puk skončil 
až za brankovou čárou. Vstřelené branky 
hostům pomohly, nedlouho na to dostal 
Cale Makar další hezkou přihrávku před 
branku a po stejné akci se znovu měnilo 
skóre. Indiáni nakonec již v první třetině 
inkasovali pět branek, krátce před koncem 
úvodní části ještě završil výpad před bran-
ku Brandan Shanahan. Poslední slovo 
měla nicméně Škoda, konkrétně Nathan 
MacKinnon, který doslova dotlačil puk do 
sítě.
 Na začátku prostředního dějství se 
modrobílí snažili se zápasem ještě něco 
udělat, všechny nadějné pokusy ale zastavil 
maskovaný muž Litvínov. Naopak Verva 
svůj rychlý výpad před branku hned využila 
a vzala si zpět čtyřbrankový náskok. Nikita 
Kucherov vzal na sebe rychlou akci, když si 
najel mezi kruhy a přesnou ranou k tyči se 



HC škoda plzeň
VS.

hc verva litvínov

1:2
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nemýlil. V polovině zápasu dostala k dispo-
zici Škoda početní výhodu, tu ovšem využít 
nedokázala. I plzeňský brankář pochytal 
zbývající střely soupeře, po dvou třetinách 
tak vedl Litvínov již 6:2.
  Poslední část odšpuntoval Wayne 
Gretzky, který se dral před plzeňskou klec, 
byl nicméně faulovaný a hlavní rozhodčí 
nařídil trestné střílení. K němu se rozjel 
sám faulovaný hráč a po skvělé zvlád-
nutém blafáku vsítil sedmou branku svého 
mužstva. Utkání bylo rozhodnuto, nicméně 
Litvínov nadále z vesela útočil dále. Nikita 
Kucherov v situaci dvou na jednoho vzal 
odpovědnost na sebe a vedl si náramně. 
Plzeň svého soupeře v zápase přestřílela 
28:22, nicméně hraje se na branky a zde 
vyhrála Verva vysoko 8:2 a celkově sérii 2:1.
Martin Lipus “Lipi”:
  „Dnes nás čekaly dosud nepo-
ražené Pardubice a ukázaly, že na prvním 
místě v tabulce jsou právem. Po dvou 
třetinách mého zápasu byl stav 4:1 pro 
soupeře, avšak v závěrečné třetině se mi 
nepovedlo skórovat a prohrál jsem zápas 
9:1. “SwipeCZ” se svým soupeřem bojoval 
a podařilo se mu vyhrát 2:1. Za nerozhod-
nutého stavu jsme šli na zápas 2vs2 a v tom 
se potvrdila síla soupeře, který vyhrál 6:3. 

ohlasy hráčů
po utkání

Stále neztrácíme naději a věříme, že se 
do dalších kol štěstí obrátí na naší stranu 
a konečně se odrazíme ze dna tabulky.“

Petr Stašek “SwipeCZ”:

„Můj dnešní zápas proti Litvínovu se 
odehrával jako druhý v  pořadí v rámci 
hracího dne a já věděl, že musím vyrovnat 
sérii na 1:1. Již od počátku jsem tedy do 
svého soupeře šlapal. Postupnou hrou 
se mi dařilo soupeře rozebírat až do 
stavu 5:0, kde jsem již mohl trošku polev-
it a zaměřit se na uhájení výsledku. To se 
nakonec podařilo a já vyhrál svůj zápas 5:1. 
Do zápasu dva na dva jsme šli s Lipim za 
nerozhodného stavu a chtěli jsme urvat 
první body pro Indiány. Taktický pokyn ze 
začátku zápasu byl hlavně hlídat cross 
pass, kterým se Litvínov prezentoval v 
obou zápasech. Bohužel v první třetině 
jsem dostali celkem pět branek právě 
z těchto cross passů a následně již bylo 
velmi těžké se do zápasu vrátit zpět.“





Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 
spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 
možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 
(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.
com/vstupenky.



Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Vendeta za 
loňské finále! 
Dorost skvěle 
otočil zápas 
proti Třinci.

Komentář

Začátek zápasu patřil jasně domácímu 
celku. Hned na startu třetí minuty šel 
Třinec zásluhou Matěje Weisse do vedení. 

A to nebylo vše. O pár vteřin se nechal 
vyloučit za hákování Matěj Tománek 
a  nabídnutou početní výhodou Oceláři 
nepohrdli. Útočník Jan Hladoník dokázal 
zdvojnásobit domácí vedení. Škoda mohla 

Minulý rok na jaře obě mužstva proti sobě stála ve finále Extraligy dorostu, dnes se ve 
Slezsku utkala o první místo. Začátek zápasu patřil domácím, jenomže svěřenci Michala 
Straky duel fantasticky otočili na svou stranu



z podobné situace vstřelit kontaktní bran-
ku, leč Čelko všechny plzeňské pokusy 
vykryl, po dvaceti minutách tak vedl Třinec 
o dvě branky.
  Škoda ve druhé periodě vyrovnala hru 
a krátce za polovinou zápasu se dočkala 
zasloužené branky. Po skvělé souhře celé 
útočné formace pálil do černého Jiří Maxa. 
Slezané následně pohrdli dvojnásobnou 
přesilovou hrou pět na tři. A jak se říká, 
kdo takovou početní výhodu nevyužije, 
nezaslouží si vyhrát. A indiáni tohle pořeka-
dlo pomalu začínali naplňovat. Krátce před 
odchodem do šaten totiž dokázal srovnat 
Jan Fodor. Třetí třetina tak slibovala 
zajímavou podívanou.
  Úvodní minuty závěrečné periody 
přinesly opatrný hokej, vše rozlouskl ve 
46. minutě Matěj Tománek, který dokonal 
velký obrat. Prosadila se tak kompletní 
druhá formace indiánů. Oceláři se najed-
nou museli drát více do útoku, čehož 

ohlasy 
trenérů
Michal Straka (HC Škoda Plzeň): „Dneska 
jsme špatně vstoupili do zápasu. Úvodních 
deset minut jsme vůbec nestíhali v pohy-
bu a velmi rychle jsme prohrávali 0:2. 
Postupem času jsme zlepšili pohyb a hru 
na kotouči, což se promítlo i ve skóre. 
Nakonec se nám podařilo celý zápas pře-
klopit na stranu, strašně důležité vítězství 
pro nás.“

Branky a nahrávky: 3. Weiss (Řípa, Byrtus), 4. Hladoník (Řehák, Byrtus) – 32. Maxa (Fodor, 
Tománek), 39. Fodor (Maxa, Slačík), 46. Tománek (Maxa, Fodor), 51. Úbl (Slačík, Kamas).

HC škoda plzeň
VS.

hc oceláři třinec

2:4

DHL EXTRALIGA JUNIORŮ 2023/24

modrobílí využili ještě jednou. Matyáš Úbl 
se podíval, napřáhl a přesně zavěsil. Závěr 
zápasu si Škodovka svědomitě pohlídala, 
domácím nepomohla ani hra bez brankáře. 
Škoda po Vítkovicích vyhrála i v Třince, 
Oceláře porazila 4:2.







soupiska
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hc verva litvínov

Hlavní trenér: Karel Mlejnek



Odchovanec Jakub Šiler podepsal 
s Plzní novou smlouvu!
Klub HC Škoda Plzeň myslí na svou 
budoucnost, pojistil si totiž další mladou 
naději. Až do roku 2026 podepsal nový 
kontrakt se svým mateřským klubem 
forvard Jakub Šiler.
  Brzy dvacetiletý útočník je dalším z celé 
řady odchovanců indiánů a pravidelným 
velkým sběratelem bodů.  nedokončené 
sezóně 2019/20 například v dorostu Škody 
útočil na hranici dvou bodů za zápas.
  Nyní, o čtyři roky později, je v deva- 
tenácti letech nejproduktivnějším hráčem 
i střelcem celé juniorské extraligy, přestože 
má oproti svým pronásledovatelům 
odehráno výrazně méně zápasů. Ve čtyři-
atřiceti duelech totiž nasázel stejný počet 
branek a přidal třiadvacet přihrávek.
  I pro to si jej do A týmu vytáhl Petr 
Kořínek. První bod i gól zapsal šikovný 
forvard ve svém pátém duelu v extralize 

na ledě Motoru poslední říjnový den. 
Šikovný útočník odehrál i dvě desítky repre- 
zentačních střetnutí v mládežnických 
kategoriích a nyní se rozhodl svou další 
budoucnost spojit i nadále s Plzní.
  “Jakub se po zdravotních problé-
mech a ‚odskočení si‘ do Karlových 
Varů vrátil ve velmi dobré formě, kterou 
prokázal i  letos v juniorce a bezpochyby 
také v A týmu,” uvádí k podpisu smlouvy 
sportovní manažer HC Škoda Plzeň Tomáš 
Vlasák. “Proto si u nás zasloužil kontrakt na 
dva roky. Věříme, že svůj potenciál naplno 
využije a bude pro nás do budoucna plat-
ným členem kádru.”

“Jsem moc rád, že mohu pokračovat 
v organizaci, je to pro mě čest. Plzeň je 
krásné město a jsou zde skvělí fanoušci. 
Těším se na další sezóny,” říká Jakub Šiler.





tomáš
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HC škoda plzeň

v tipsport extralize
800 zápasů



jakub
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za HC škoda plzeň
400 zápasů



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
leden 2024

3.1.
HC OLOMOUC

8:0 7:2 2:1 2:3

4:3 2:3p

5.1.
RYTÍŘI KLADNO

12.1.
HC VÍTKOVICE RIDERA

14.1.
HC KOMETA BRNO

21.1.
MOUNTFIELD HK

17.1.
BANES MOTOR

ČESKÉ BUDĚJOVICE

28.1.
HC VERVA LITVÍNOV



samuel
hlavaj

přípravné
dvojutkání
s německem
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černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!










